

VIBORG GULVFORUM A/S

Center Vest 16
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Valdemar Clausen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	7
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Pengestrøm	14
------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIBORG GULVFORUM A/S
Center Vest 16
8800 Viborg

CVR-nr: 34071888
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Salling Bank A/S
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet driver salg og montering af gulvbelægninger og tæpper.

Økonomisk udvikling:

Selskabet er flyttet i nye lokaler.

Årets resultat der er positivt med kr. 47.213 er tilfredsstillende.

Virksomheden anses for at være en going concern.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Vi forventer, at selskabets fremtidige ordinære indtjening vil være positiv.

Ejerforhold:

50 % Peter Haagen Jakobsen

50 % Valdemar Stig Clausen

Der er udbetalt gager til aktionærerne for kr. 573.400,-

Resultatanvendelse:

	2017	2016
Årets resultat.....		199
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte.....	40.000	0
Overført til næste år.....	7.213	199
I alt	47.213	199

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-6.355.247	-5.358.307
Bruttoresultat		1.420.284	1.737.321
Personaleomkostninger	1	-1.310.284	-1.408.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.251	-52.062
Resultat af ordinær primær drift		67.749	277.011
Øvrige finansielle omkostninger		-7.385	-20.159
Ordinært resultat før skat		60.364	256.852
Skat af årets resultat	3	-13.151	-58.108
Årets resultat		47.213	198.744
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	
Overført resultat		7.213	198.744
I alt		47.213	198.744

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.600	190.851
Materielle anlægsaktiver i alt	4	38.600	190.851
Anlægsaktiver i alt		38.600	190.851
Fremstillede varer og handelsvarer		759.748	584.300
Varebeholdninger i alt		759.748	584.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.879	481.844
Andre tilgodehavender	5	100.500	233.968
Tilgodehavender i alt		438.379	715.812
Likvide beholdninger		91.660	107.208
Omsætningsaktiver i alt		1.289.787	1.407.320
Aktiver i alt		1.328.387	1.598.171

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		280.298	81.554
Overført resultat		7.213	198.744
Forslag til udbytte		40.000	
Egenkapital i alt		827.511	780.298
Hensættelse til udskudt skat	6	4.092	12.928
Andre hensatte forpligtelser			202.718
Hensatte forpligtelser i alt		4.092	215.646
Skyldig selskabsskat			58.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt			58.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		16.776	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	460.008	523.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		496.784	543.845
Gældsforpligtelser i alt		496.784	602.227
Passiver i alt		1.328.387	1.598.171

Pengestrøm

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets resultat		-198.744
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
Likvide beholdninger (primo)		434.023
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)		107.208

Noter

1. Personalemkostninger

	kr.
Udbetalt løn	1.122.148
Regulering feriepengeforpligtigelser	-19.540
Pension	152.590
Atp mv.	31.445
Forsikring	13.572
Arbejdstøj	11.063
Personaleudgifter	8.032
Refusion	-9.025
I ALT	<u>1.310.285</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	kr.
indretning af lejede lokaler	0
Hjemmeside	13.605
Inventar	28.646
	<u>42.251</u>

3. Skat af årets resultat

	kr.
Skat af årets resultat	22.776
Reguleringer i øvrigt	-9.625
I ALT	<u>13.151</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler	Hjemmeside
	kr.	kr.	
Anskaffelsessum primo	6.645	355.891	
Køb i året	0	0	
Salg i året	0	-267.996	
Anskaffelsessum I ALT	6.645	87.895	
Akkumulerede afskrivninger primo	-6.645	-198.645	
Regulering ved salg	0	134000	
Årets afskrivning	0	-4.650	
Afskrivninger ultimo	-6.645	-69.295	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	18.600	20.000

5. Andre tilgodehavender

	kr.
Husleje depositum	100.500
	100.500

6. Hensættelse til udskudt skat

	Skattemæssige værdier	Handels - pris	Forskels- værdi
	kr.	kr.	kr.
Maskiner, inventar og biler	0	18.600	18.600
I ALT		18.600	18.600
Eventualskatten heraf udgør - 22 %			4.092
Hensat primo			-12.928
Åretsregulering			-8.836

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Skattekonto	315.068
Autolån	52.964
Feriepengeforpligtigelser funktionær	72.075
Mellemregning med selskabsdeltagere	4.388
Andre skyldige poster	15.513
I ALT	460.008

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for Lån og kreditter i Salling Bank i form af skadesløsbrev på. Kr. 400.000.

Leasingaftaler:

Der er indgået leasingaftaler vedrørende 2 varebiler:

Månedlig afgift kr. 1.990 + moms indtil 30/11 2019

Månedlig afgift kr. 2.610 + moms indtil 30/11 2019